
 
 
 

Fabriano, 13/12/2018 
 
 

All’albo 
Agli atti 

 
 

OGGETTO: discarico beni inventario 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la nota MIUR prot. n. 8910 del 01 dicembre 2011 “Istruzioni per il rinnovo degli inventari dei beni 
appartenenti alle Istituzioni Scolastiche statali”; 
 
VISTA la nota MIUR prot. n. 2233 del 02 aprile 2012 “Beni appartenenti alle Istituzioni Scolastiche statali – 
chiarimenti ed indicazioni operative in ordine a taluni aspetti della gestione”; 
 
VISTO il D.I. del 28 agosto 2018 n. 129 concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 
 
VISTO il verbale della commissione interna prot. n. 8072/A05 del 12/12/2018; 
 
VISTA la proposta di discarico del Direttore S.G.A. prot. n. 8073/A05 del 12/12/2018; 
 
VERIFICATO che il bene proposto per il discarico risulta non più funzionante; 
 
CONSIDERATO che il bene è RAEE (rifiuti di apparecchiature elettriche ed elettroniche) il cui smaltimento 
richiede il rispetto delle norme di tutela ambientale; 
 
CONSIDERATO che il presente provvedimento di discarico non pregiudica l’eventuale giudizio di 
responsabilità dinanzi alla Corte dei Conti per danni accertati successivamente; 
 

DISPONE 
 

Art. 1 
Il discarico inventariale dei beni qui di seguito elencati, per le ragioni specificate in premessa, per un 
importo complessivo pari ad euro 142,16: 
 

ANPC03000B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008126 - 13/12/2018 - A05 - Inventari - I

Firmato digitalmente da CENSI DENNIS LUIGI



N. INVENTARIO DESCRIZIONE DEL BENE VALORE 

272 Lavabiancheria Ariston AB53 (IT) euro 142,16 

 
Art. 2 

Di affidarsi ad una ditta autorizzata che si farà garante del corretto smaltimento dei rifiuti RAEE. 
 

Art. 3 
Il Direttore S.G.A., quale consegnatario del bene, provvederà alle scritture in diminuzione per quantità e 
valore nel registro di inventario. 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Dennis Luigi Censi 

 

ANPC03000B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008126 - 13/12/2018 - A05 - Inventari - I

Firmato digitalmente da CENSI DENNIS LUIGI


		2018-12-13T12:20:21+0100
	CENSI DENNIS LUIGI




